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2009年
株式会社 小牧セルズ製作

000001 大門　修
000002 鈴木　一郎
000003 佐藤　次郎
000004 佐々木　楓
000005 志村　光太郎
000006 山川　太郎
000007 小久保　克美
000008 神崎　浩輔
000009 真野　大樹
000010 河野　進
000011 佐藤　琢磨
000012 久々野　誠
000013 橋　正則
000015 栗原　圭太
000014 板東　重正
000016 鳴海　莉子
000042 中村　弘一
000100 臨海　珊瑚
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同居
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同居
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障害
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同居
特別
障害
特定

同特
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居以
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同特
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居老
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一
般
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害
者
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特
別
障
害
者
数

ﾀﾞｲﾓﾝ　ｵｻﾑ 1 × 一般 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｽｽﾞｷ ｲﾁﾛｳ 1 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ 1 ○ 一般 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｻｻｷ　ｶｴﾃﾞ 99 ○
ｼﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ 5 ○ 一般 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ﾔﾏｶﾜ　ﾀﾛｳ 2 ○ 一般 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｺｸﾎﾞ　ｶﾂﾐ ○ ○
ｶﾝｻﾞｷ　ｺｳｽｹ 1 ○ 一般 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ﾏﾉ　ﾀﾞｲｷ ○ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｶﾜﾉ　ｽｽﾑ ○ 一般 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｻﾄｳ　ﾀｸﾏ ○
ｸｸﾞﾉ　ﾏｺﾄ 99 × ○
ﾊｼ　ﾏｻﾉﾘ 1 ○ 老人 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ｸﾘﾊﾗ　ｹｲﾀ ○ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ　ｼｹﾞﾏｻ 2 ○
ﾅﾙﾐ　ﾘｺ ○ ○
ﾅｶﾑﾗ　ｺｳｲﾁ ○
ﾘﾝｶｲ ｻﾝｺﾞ ○ ○ ○

税
扶
養
人
数

フリガナ

年
調
区
分

本 人 区 分 扶 養 親 族 等 加算部



2009年
株式会社 小牧セルズ製作

000001 大門　修
000002 鈴木　一郎
000003 佐藤　次郎
000004 佐々木　楓
000005 志村　光太郎
000006 山川　太郎
000007 小久保　克美
000008 神崎　浩輔
000009 真野　大樹
000010 河野　進
000011 佐藤　琢磨
000012 久々野　誠
000013 橋　正則
000015 栗原　圭太
000014 板東　重正
000016 鳴海　莉子
000042 中村　弘一
000100 臨海　珊瑚

氏名NO.
支給額

社会保険
料

所得税
会社名、所在地、退職日

例：㈱セルズ　小牧市安田町１９０　H20.3.31
社会保険
料申告分

社会保険料
申告分の内
国民年金保
険料

小規模共
済掛金等

生命保険
料（一般）

生命保険
料（個人年
金）

地震保険
料

長期損害
保険料
経過措置
分

130,000 137,100 150,000 150,000 11,922 400,000 250,000

207,548 120,528
27,160 27,160 135,824 1,985 200,000

183,519
166,200 123,360

456,804
285,780

360,507 2,923 7,460 ㈱ｶﾝﾄｰ運輸 341,184 37,800

中 途 入 社 （ 前 職 分 ） 支 払 保 険 料 等
配偶者
特別控除
合計所得
金額

住宅取得
控除



2009年
株式会社 小牧セルズ製作所

000001 大門　修
000002 鈴木　一郎
000003 佐藤　次郎
000004 佐々木　楓
000005 志村　光太郎
000006 山川　太郎
000007 小久保　克美
000008 神崎　浩輔
000009 真野　大樹
000010 河野　進
000011 佐藤　琢磨
000012 久々野　誠
000013 橋　正則
000015 栗原　圭太
000014 板東　重正
000016 鳴海　莉子
000042 中村　弘一
000100 臨海　珊瑚

氏名NO.
生年月日

入社年月
日

退社年月
日

役
員
区
分

役職名 摘要１ 摘要2 摘要3 摘要4 摘要5 摘要6 摘要7 摘要8 住所１ 住所２
住宅居住
開始年月日

S061205 S490801 ○ 代表取締役 妻：直美 春日井市気噴町４４－５－６
S120202 S490801 ○ 取締役 妻：由美子 子：梓 瀬戸市東松山町４－１－３ シャトー松山503

○ S200702 H130701 ○ 取締役 妻：真知子 小牧市弥生町３００８ H18.3.30
S360104 H130721 小牧市間々池南３－１－２２１ 横田荘201号
S460113 H140311 妻：雪菜 子：太一 子：和磨 子：里穂 子：樹 小牧市下末字畔ガ根９９－３
S240829 H140311 妻：由香 子：厚樹 小牧市桃花台４－３ ラッシュアペール３０３
S110206 H140311 小牧市間々5010
S251014 H141217 子：一紀 瀬戸市原山台５－７７
S560119 H150802 小牧市多賀田町小久保４４０
S310325 H170221 妻：たつ子 小牧市矢津金町洞戸１０２９

死亡 S330724 H170214 小牧市新町8-5 新町住宅1-505
S541223 H170428 H211029 小牧市東田中5-11
S121020 H170621 妻：シズゑ 小牧市久保新町9001
S431028 H180417 春日井市鳥居松町４－１ 宝マンションⅡ-101
S430918 H160411 愛知県小牧市岩崎8511
S560219 H190612 愛知県小牧市久保一色東3-5
S541209 H190712 春日井市神領町３－１００２ モール神領103
H020918 H190916 愛知県小牧市下小針天神8-5 ディア・メゾンテ小針308号

源泉徴収票に表示されるデータです。（ただし、役員区分は税務署提出の抽出条件に使用します。）
死
亡
退
職

徴
収
票
提
出



年調情報一覧表

2009 年 株式会社 小牧セルズ製作所

性 別 役 職 社保申告分小規模共済国 民 年 金

生 年 月 日 市 区 町 村 生 命 保 険個 人 年 金 収入（中途）

入 社年月日 年 調 区 分 地 震 保 険長 期 損 保 社保（中途）

退 社年月日 税扶養人数 配 特 所 得住 宅 控 除 税金（中途）

男性 代表取締役
S061205 春日井市
S490801 年調しない

1人
男性 取締役
S120202 瀬戸市
S490801 年調しない

1人
女性
S360104
H130721 年調する

乙欄
男性
S460113 小牧市 207,548 120,528
H140311 年調する

5人
男性 27,160 27,160
S240829 小牧市 135,824
H140311 年調する 1,985

2人 200,000
男性
S110206 183,519
H140311 年調する

男性
S251014 瀬戸市 166,200 123,360
H141217 年調する

1人
男性
S560119 小牧市
H150802 年調する

男性
S310325 小牧市
H170221 年調する

男性
S330724
H170214 年調する

男性
S541223
H170428 年調しない
H211029 乙欄
男性
H020918
H190916 年調する

 

小牧市東田中5-11 

 

愛知県小牧市下小針天神8-5 ディア・メゾンテ小針308号

妻：たつ子

小牧市矢津金町洞戸１０２９ 

 

小牧市新町8-5 新町住宅1-505

子：一紀

瀬戸市原山台５－７７ 

 

小牧市多賀田町小久保４４０ 

妻：由香  子：厚樹

小牧市桃花台４－３ ラッシュアペール３０３

 

小牧市間々5010 

 

小牧市間々池南３－１－２２１ 横田荘201号

妻：雪菜  子：太一  子：和磨  子：里穂  子：樹

小牧市下末字畔ガ根９９－３ 

河野　進
000010

ｶﾜﾉ　ｽｽﾑ

000100
ﾘﾝｶｲ ｻﾝｺﾞ
臨海　珊瑚

1 1

久々野　誠
000012

ｸｸﾞﾉ　ﾏｺﾄ
1

1
000011

ｻﾄｳ　ﾀｸﾏ
佐藤　琢磨

真野　大樹
000009

ﾏﾉ　ﾀﾞｲｷ

1
000008

ｶﾝｻﾞｷ　ｺｳｽｹ
神崎　浩輔

1

小久保　克美
000007

ｺｸﾎﾞ　ｶﾂﾐ
1

1
000006

ﾔﾏｶﾜ　ﾀﾛｳ
山川　太郎

1

志村　光太郎
4

1
000005

ｼﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ

佐々木　楓
000004

ｻｻｷ　ｶｴﾃﾞ

000002
ｽｽﾞｷ ｲﾁﾛｳ
鈴木　一郎

妻：直美
000001

ﾀﾞｲﾓﾝ　ｵｻﾑ
大門　修

春日井市気噴町４４－５－６ 

妻：由美子  子：梓

瀬戸市東松山町４－１－３ シャトー松山503
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給与・賞与データ一覧表
2009 年 株式会社 小牧セルズ製作所

社員No 氏名 種別 回数 総支給額 社会保険 扶養 所得税 種別 回数 総支給額 社会保険 扶養 税率 所得税

000003 佐藤　次郎 給与 1月 447,219 52,880 1 12,520 賞与 1回 0 0 0 0
2月 454,919 52,926 1 13,240 2回 10,000 1,281 1 10% 871
3月 441,419 52,845 1 12,040 3回 0 0 0 0
4月 441,419 52,845 1 12,040 4回 0 0 0 0
5月 441,419 52,845 1 12,040 賞与計 10,000 1,281 871
6月 441,419 52,845 1 12,040
7月 441,419 52,845 1 12,040
8月 441,419 52,845 1 12,040 前職
9月 441,419 52,845 1 12,040 調整 0 0 0
10月 441,419 52,845 1 12,040
11月 441,419 52,845 1 12,040 合計 5,085,708 634,999 136,261
12月 200,799 52,307 1 1,270
給与計 5,075,708 633,718 135,390

000004 佐々木 楓 給与 1月 192,850 0 乙 17,700 賞与 1回 0 0 0 0
2月 192,850 0 乙 17,700 2回 0 0 0 0
3月 192,850 0 乙 17,700 3回 0 0 0 0
4月 192,850 0 乙 17,700 4回 0 0 0 0
5月 192,850 0 乙 17,700 賞与計 0 0 0
6月 192,850 0 乙 17,700
7月 192,850 0 乙 17,700
8月 192,850 0 乙 17,700 前職
9月 192,850 0 乙 17,700 調整 0 0 0
10月 192,850 0 乙 17,700
11月 192,850 0 乙 17,700 合計 2,314,200 0 212,400
12月 192,850 0 乙 17,700
給与計 2,314,200 0 212,400

000005 志村　光太郎 給与 1月 361,467 44,015 5 990 賞与 1回 0 0 0 0
2月 361,467 44,015 5 990 2回 0 0 0 0
3月 361,467 44,015 5 990 3回 0 0 0 0
4月 361,467 44,015 5 990 4回 0 0 0 0
5月 361,467 44,015 5 990 賞与計 0 0 0
6月 361,467 44,015 5 990
7月 361,467 44,015 5 990
8月 361,467 44,015 5 990 前職
9月 361,467 44,015 5 990 調整 0 0 0
10月 361,467 44,015 5 990
11月 361,467 44,015 5 990 合計 4,181,921 528,059 10,890
12月 205,784 43,894 5 0
給与計 4,181,921 528,059 10,890



給与賞与合計一覧

2009年 株式会社 小牧セルズ製作所

NO. 氏名 総支給額 社会保険計 所得税 総支給額 社会保険計 所得税 総支給額 社会保険計 所得税
000001 大門　修 1,638,334 48,211 8,150 1,638,334 48,211 8,150
000002 鈴木　一郎 3,156,000 382,514 50,097 3,156,000 382,514 50,097
000003 佐藤　次郎 5,085,708 634,999 136,261 5,085,708 634,999 136,261
000004 佐々木　楓 2,314,200 212,400 2,314,200 212,400
000005 志村　光太郎 4,181,921 528,059 10,890 4,181,921 528,059 10,890
000006 山川　太郎 5,051,662 722,193 92,290 5,051,662 722,193 92,290
000007 小久保　克美 240,200 2,860 240,200 2,860
000008 神崎　浩輔 3,240,541 400,803 52,800 3,240,541 400,803 52,800
000009 真野　大樹 2,453,619 279,399 48,480 2,453,619 279,399 48,480
000010 河野　進 2,755,277 339,216 56,880 2,755,277 339,216 56,880
000011 佐藤　琢磨 1,364,604 7,956 16,920 1,364,604 7,956 16,920
000012 久々野　誠 752,706 22,581 752,706 22,581
000013 橋　正則 1,467,745 186,960 1,467,745 186,960
000015 栗原　圭太 2,388,354 292,980 45,120 2,388,354 292,980 45,120
000014 板東　重正 3,200,774 342,750 34,430 3,200,774 342,750 34,430
000016 鳴海　莉子 74,400 238,500 74,400 238,500
000042 中村　弘一 3,736,107 413,271 82,940 3,375,600 410,348 75,480 360,507 2,923 7,460
000100 臨海　珊瑚 2,220,000 251,141 40,920 2,220,000 251,141 40,920

合計 給与・賞与計（調整支給含む） 前職分



年末調整一覧表2009年 株式会社 小牧セルズ製作所

NO. 氏名
年調
区分

給与
賞与計

税額
所得
控除後

社会
保険料

社保
申告分

小規模
共済

生命
保険

個人
年金

地震
保険

配偶者
特別控除

基礎
控除等

控除計
課税
所得額

年税額
住宅
取得控除

差引
年税額

過不足
税額

超過
不足

源泉
徴収税額

徴収票
提出者

000001 大門　修 1,638,334 8,150 0 48,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 年調しない 8,150
000002 鈴木　一郎 3,156,000 50,097 0 382,514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 年調しない 50,097
000003 佐藤　次郎 1 5,085,708 136,261 3,527,200 634,999 0 130,000 50,000 50,000 50,000 360,000 650,000 1,924,999 1,602,000 80,100 80,100 0 -136,261 超過 0 5,085,708
000004 佐々木　楓 1 2,314,200 212,400 1,438,400 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000 1,058,000 52,900 0 52,900 -159,500 超過 52,900
000005 志村　光太郎 1 4,181,921 10,890 2,804,000 528,059 0 0 50,000 50,000 0 0 2,280,000 2,908,059 0 0 0 0 -10,890 超過 0
000006 山川　太郎 1 5,051,662 92,290 3,498,400 722,193 27,160 0 50,000 0 1,985 0 1,140,000 1,941,338 1,557,000 77,850 77,850 0 -92,290 超過 0 5,051,662
000007 小久保　克美 1 240,200 2,860 0 0 0 0 50,000 0 0 0 650,000 700,000 0 0 0 0 -2,860 超過 0
000008 神崎　浩輔 1 3,240,541 52,800 2,088,000 400,803 0 0 50,000 50,000 0 0 1,140,000 1,640,803 447,000 22,350 0 22,300 -30,500 超過 22,300
000009 真野　大樹 1 2,453,619 48,480 1,536,400 279,399 0 0 0 0 0 0 380,000 659,399 877,000 43,850 0 43,800 -4,680 超過 43,800
000010 河野　進 1 2,755,277 56,880 1,746,400 339,216 0 0 0 0 0 0 760,000 1,099,216 647,000 32,350 0 32,300 -24,580 超過 32,300
000011 佐藤　琢磨 1 1,364,604 16,920 714,604 7,956 0 0 0 0 0 0 380,000 387,956 326,000 16,300 0 16,300 -620 超過 16,300
000012 久々野　誠 752,706 22,581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 年調しない 22,581 752,706
000013 橋　正則 1 1,467,745 0 817,745 186,960 0 0 0 0 0 0 860,000 1,046,960 0 0 0 0 0 0
000015 栗原　圭太 1 2,388,354 45,120 1,491,600 292,980 0 0 50,000 0 0 0 380,000 722,980 768,000 38,400 0 38,400 -6,720 超過 38,400
000014 板東　重正 1 3,200,774 34,430 2,060,000 342,750 0 0 50,000 0 0 0 380,000 772,750 1,287,000 64,350 0 64,300 29,870 不足 64,300
000016 鳴海　莉子 1 74,400 0 0 238,500 0 0 0 0 0 0 380,000 618,500 0 0 0 0 0 0
000042 中村　弘一 1 3,736,107 82,940 2,448,800 413,271 0 0 50,000 0 37,800 0 380,000 881,071 1,567,000 78,350 0 78,300 -4,640 超過 78,300
000100 臨海　珊瑚 1 2,220,000 40,920 1,374,000 251,141 0 0 0 0 0 0 380,000 631,141 742,000 37,100 0 37,100 -3,820 超過 37,100

合計 45,322,152 914,019 25,545,549 5,068,952 27,160 130,000 400,000 150,000 89,785 360,000 10,520,000 16,315,172 10,878,000 543,900 157,950 385,700 -447,491 466,528 10,890,076



年末調整一覧表

株式会社 小牧セルズ製作所

000001 000002 000003 000004 000005 000006 000007 000008
大門　修 鈴木　一郎 佐藤　次郎 佐々木　楓 志村　光太郎 山川　太郎 小久保　克美 神崎　浩輔
本部 営業部 本部 本部 営業部 営業部 営業部 営業部
役員 役員 社員 パート 社員 社員 パート 社員

一般

該当

一般 一般 一般 一般
4 1 1

同居老親以外

同居老親等

一般扶養親族

特定扶養親族

同居老親以外

同居老親等

一般障害者

特別障害者

27,160
27,160

130,000
137,100 207,548 135,824 183,519 166,200
150,000 120,528 123,360
150,000
11,922 1,985
400,000
250,000 200,000

未計算 未計算
提出

総支給額

社会保険料

源泉所得税

会社名

総支給額 1,638,334 3,156,000 5,085,708 2,314,200 4,181,921 5,051,662 240,200 3,240,541
社会保険料計 48,211 382,514 634,999 528,059 722,193 400,803
源泉所得税計 8,150 50,097 136,261 212,400 10,890 92,290 2,860 52,800

1,638,334 3,156,000 5,085,708 2,314,200 4,181,921 5,051,662 240,200 3,240,541
8,150 50,097 136,261 212,400 10,890 92,290 2,860 52,800

3,527,200 1,438,400 2,804,000 3,498,400 2,088,000
給与等控除分 48,211 382,514 634,999 528,059 722,193 400,803
申告控除分 27,160
小規模共済 130,000
生命保険一般 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000
個人年金保険 50,000 50,000 50,000

50,000 1,985
360,000
650,000 380,000 2,280,000 1,140,000 650,000 1,140,000
1,924,999 380,000 2,908,059 1,941,338 700,000 1,640,803
1,602,000 1,058,000 1,557,000 447,000
80,100 52,900 77,850 22,350
80,100 77,850

0 0 0 52,900 0 0 0 22,300
-136,261 -159,500 -10,890 -92,290 -2,860 -30,500

年調しない 年調しない 超過 超過 超過 超過 超過 超過
8,150 50,097 0 52,900 0 0 0 22,300

5,085,708 5,051,662

年
調
計
算
デ
ー

タ

扶
養
親
族

本
人
区
分

年
調
入
力
デ
ー

タ

累計
データ

社会保険申告分

内国民年金保険料

小規模企業共済等

生命保険料一般

年調しない

徴収票提出(手入力用）

社会保
険控除

個人年金保険料

地震保険料

旧長期損害保険料

配特控除合計所得額

生命保
険料

地震保険料控除

給料手当等

税額

給与所得控除後の額

配偶者特別控除額

扶養基礎控除等合計額

所得控除額の合計額

差引課税給与所得額

算出年税額

住宅借入金等特別控除

差引年税額

差引超過又は不足税額

超過／不足

源泉徴収税額

徴収票提出者収入額

NO.

氏名

部門

部課

障害者区分

一般・特別寡婦

寡夫

災害者

中途入社
前職分

外国人

配偶者区分

一般の扶養親族

特定扶養親族

老人扶
養親族

同居特
別障害
扶養

障害者
控除

住宅借入金特別控除額

2009年

勤労学生

未成年者

乙欄



年末調整明細書
平成21年 株式会社 小牧セルズ製作所

No 氏名 給与賞与計 税額 年税額 住宅取得控除 差引年税額 過不足税額

000003 佐藤　次郎 5,085,708 136,261 80,100 80,100 0 △136,261

△は還付、プラ
スは不足です。

年末調整明細書
平成21年 株式会社 小牧セルズ製作所

No 氏名 給与賞与計 税額 年税額 住宅取得控除 差引年税額 過不足税額

000004 佐々木　楓 2,314,200 212,400 52,900 0 52,900 △159,500

△は還付、プラ
スは不足です。

年末調整明細書
平成21年 株式会社 小牧セルズ製作所

No 氏名 給与賞与計 税額 年税額 住宅取得控除 差引年税額 過不足税額

000005 志村　光太郎 4,181,921 10,890 0 0 0 △10,890

△は還付、プラ
スは不足です。

年末調整明細書
平成21年 株式会社 小牧セルズ製作所

No 氏名 給与賞与計 税額 年税額 住宅取得控除 差引年税額 過不足税額

000006 山川　太郎 5,051,662 92,290 77,850 77,850 0 △92,290

△は還付、プラ
スは不足です。



銀行振込依頼書（年末調整）

振込指定日

株式会社 小牧セルズ製作所
 御中 合計 12件 477,361 円

社員
NO.

銀行名 支店名
預金
種目

口座番号 受取人 ﾌﾘｶﾞﾅ 金額 区分 手数料 摘要

000003 名古屋 小牧 普通 3823002 佐藤　次郎 ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ 136,261
000004 名古屋 春日井東 普通 4939943 佐々木　楓 ｻｻｷ　ｶｴﾃﾞ 159,500
000005 あいち 桃花台 普通 1003233 志村　光太郎 ｼﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ 10,890
000006 名古屋 小牧 普通 3904943 山川　太郎 ﾔﾏｶﾜ　ﾀﾛｳ 92,290
000007 東西信金 小牧南 普通 1003943 小久保　克美 ｺｸﾎﾞ　ｶﾂﾐ 2,860
000008 名古屋 篠木通 普通 2999432 神崎　浩輔 ｶﾝｻﾞｷ　ｺｳｽｹ 30,500
000009 あいち 桃花台 普通 1299043 真野　大樹 ﾏﾉ　ﾀﾞｲｷ 4,680
000010 東西信金 春日台 普通 1004385 河野　進 ｶﾜﾉ　ｽｽﾑ 24,580
000011 東西信金 ﾌﾟﾗｰｻﾞ駅前 普通 2003843 佐藤　琢磨 ｻﾄｳ　ﾀｸﾏ 620
000015 名古屋 佐倉塚 普通 1094394 栗原　圭太 ｸﾘﾊﾗ　ｹｲﾀ 6,720
000042 名古屋 篠木通 普通 3998354 中村　弘一 ﾅｶﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 4,640
000100 東西信金 小牧南 普通 1039329 臨海　珊瑚 ﾘﾝｶｲ ｻﾝｺﾞ 3,820

平成　　年　　月　　日



年 末 調 整 還 付 金 種 表

株式会社 小牧セルズ製作所

2009年 金種 一万円 五千円 千円 五百円 百円 五十円 十円 五円 一円

枚数 43枚 3枚 25枚 10枚 18枚 6枚 26枚 0枚 1枚

金額 477,361 430,000 15,000 25,000 5,000 1,800 300 260 0 1

NO 氏 名 支給額 \10,000 \5,000 \1,000 \500 \100 \50 \10 \5 \1

000003 佐藤　次郎 136,261 13 1 1 2 1 1 1
000004 佐々木　楓 159,500 15 1 4 1
000005 志村　光太郎 10,890 1 1 3 1 4
000006 山川　太郎 92,290 9 2 2 1 4
000007 小久保　克美 2,860 2 1 3 1 1
000008 神崎　浩輔 30,500 3 1
000009 真野　大樹 4,680 4 1 1 1 3
000010 河野　進 24,580 2 4 1 1 3
000011 佐藤　琢磨 620 1 1 2
000015 栗原　圭太 6,720 1 1 1 2 2
000042 中村　弘一 4,640 4 1 1 4
000100 臨海　珊瑚 3,820 3 1 3 2



税額超過者リスト2009年 株式会社 小牧セルズ製作所

NO. 氏名
年調
区分

給与
賞与計

税額
所得
控除後

社会
保険料

社保
申告分

小規模
共済

生命
保険

個人
年金

地震
保険

配偶者
特別控

基礎
控除等

控除計
課税
所得額

年税額
住宅
取得控

差引
年税額

過不足
税額

超過
不足

源泉
徴収税

徴収票
提出者

000003 佐藤　次郎 1 5,085,708 136,261 3,527,200 634,999 0 130,000 50,000 50,000 50,000 360,000 650,000 1,924,999 1,602,000 80,100 80,100 0 -136,261 超過 0 5,085,708

000004 佐々木　楓 1 2,314,200 212,400 1,438,400 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000 1,058,000 52,900 0 52,900 -159,500 超過 52,900

000005 志村　光太郎 1 4,181,921 10,890 2,804,000 528,059 0 0 50,000 50,000 0 0 2,280,000 2,908,059 0 0 0 0 -10,890 超過 0

000006 山川　太郎 1 5,051,662 92,290 3,498,400 722,193 27,160 0 50,000 0 1,985 0 1,140,000 1,941,338 1,557,000 77,850 77,850 0 -92,290 超過 0 5,051,662

000007 小久保　克美 1 240,200 2,860 0 0 0 0 50,000 0 0 0 650,000 700,000 0 0 0 0 -2,860 超過 0

000008 神崎　浩輔 1 3,240,541 52,800 2,088,000 400,803 0 0 50,000 50,000 0 0 1,140,000 1,640,803 447,000 22,350 0 22,300 -30,500 超過 22,300

000009 真野　大樹 1 2,453,619 48,480 1,536,400 279,399 0 0 0 0 0 0 380,000 659,399 877,000 43,850 0 43,800 -4,680 超過 43,800

000010 河野　進 1 2,755,277 56,880 1,746,400 339,216 0 0 0 0 0 0 760,000 1,099,216 647,000 32,350 0 32,300 -24,580 超過 32,300

000011 佐藤　琢磨 1 1,364,604 16,920 714,604 7,956 0 0 0 0 0 0 380,000 387,956 326,000 16,300 0 16,300 -620 超過 16,300

000015 栗原　圭太 1 2,388,354 45,120 1,491,600 292,980 0 0 50,000 0 0 0 380,000 722,980 768,000 38,400 0 38,400 -6,720 超過 38,400

000042 中村　弘一 1 3,736,107 82,940 2,448,800 413,271 0 0 50,000 0 37,800 0 380,000 881,071 1,567,000 78,350 0 78,300 -4,640 超過 78,300

000100 臨海　珊瑚 1 2,220,000 40,920 1,374,000 251,141 0 0 0 0 0 0 380,000 631,141 742,000 37,100 0 37,100 -3,820 超過 37,100

計 12人 35,032,193 798,761 22,667,804 3,870,017 27,160 130,000 350,000 150,000 89,785 360,000 8,900,000 13,876,962 9,591,000 479,550 157,950 321,400 -477,361 0 321,400 10,137,370



2009年 年末調整合計表 株式会社 小牧セルズ製作所

給 与 賞 与 計 45,322,152 総人数 18 人

税 額 914,019

年 調 給 与 額 39,758,949 年末調整した人 15 人

所 得 控 除 後 25,545,549 超過 12 人 477,361

社 会 保 険 料 控 除 5,068,952 不足 1 人 29,870

社 保 申 告 分 27,160

小 規 模 共 済 掛 金 等 130,000 年末調整しない人 3 人

生 命 保 険 控 除 400,000

個人年金保険料控除 150,000 徴収票提出者 3 人

地 震 保 険 料 控 除 89,785

配 偶 者 特 別 控 除 360,000 金種表

基 礎 控 除 等 10,520,000

控 除 計 16,315,172 金種 枚数

課 税 所 得 額 10,878,000 10000円札 43

年 税 額 543,900 5000円札 3

住 宅 取 得 控 除 157,950 1000円札 25

差 引 年 税 額 385,700 500円玉 10

0 100円玉 18

0 50円玉 6

過 不 足 税 額 -447,491 10円玉 26

5円玉 0

源 泉 徴 収 税 額 466,528 1円玉 1

徴 収 票 提 出 者 10,890,076 合計 477,361

1,800

300

260

0

25,000

5,000

1

金額

430,000

15,000



甲欄 485-0013

)

区 月

区
分 分 障害者区分 一般 未成年者 無 一般扶養 0 同特障同居以外の老人 0

寡婦区分 無 乙欄 無 特定扶養 0 同特障同居老親等 0

平 寡夫 無 災害者 無 老人扶養 0 一般障害者 0

成 勤労学生 無 外国人 無 同居老親等 0 特別障害者 0

21 給 同特障一般 0

年 配偶者区分 同特障特定 0

分

料 ① 円 ③ 円

④ ⑥

⑦ ⑧

⑨

・ ⑩ ( 円)

⑪

年 ⑫ ( 円)

⑬

手 ⑭ ( 円)

⑮

末 ( 円)

当 ⑰ ( 円)

⑱ ⑲

調 ⑳

等

整

賞 12 12 9

与

等

0

差 引 超 過 額 又 は 不 足 額 △136,261

調整分

110,000

1,28110,000 8,719 871 871

250,000

前職分

年 調 年 税 額 （ ⑲ - ⑳ マ イ ナ ス の 場 合 は 0 ）

差引課税給与所得金額及び算出年税額 (1,000円未満切捨て)

地 震 保 険 料 の 控 除 額

住 宅 借 入 金 等 特 別 控 除 額

⑯

1,924,999

配 偶 者 特 別 控 除 額

50,000
360,000

650,000

871
136,261

400,000

11,922

　個人年金保険料支払額

　配偶者の合計所得金額

　旧長期損害保険料支払額

　⑪のうち国民年金保険料

136,261
超 過 額 未払給与に係る未徴収の税額に充当する金額

12,040

100,000

1

1 12,040

12,040

12,040

52,307

52,845

12,040

△134,991

12,040

12,040

△136,261

12,040

1

52,845

52,845

12,040152,845 388,574

1 12,040

1

1

給

与

所

得

に

対

す

る

源

泉

徴

収

簿

4 25

5

12

11

52,845

の 精 算 翌 年 に 繰 り 越 し て 徴 収 す る 金 額

1,281 8,719

136,261
翌 年 に お い て 還 付 す る 金 額

差 引 還 付 す る 金 額
同上
のう
ち

の 精 算 本 年 中 に 還 付 す る 金 額

871

1,602,000 80,100

本年最後の給与から徴収する税額に充当する金額

不 足 額 本 年 最 後 の 給 与 か ら 徴 収 す る 金 額

388,574

871

1,270

135,390 △136,261

税 額

135,390

150,000

　⑩のうち小規模共済掛金

10,000
5,085,708
3,527,200

申告による社会保険料の控除分

給 与 等 か ら の 控 除 分

賞 与 等

計

給与所得控除後の給与等の金額

634,999社会保
険料等
控除額 申告による小規模企業共済等掛金の控除分 130,000

計
5,075,708 633,718 4,441,990 △871

200,799
12 31

148,492

11 25
441,419 52,845

10 25
所 得 控 除 額 の 合 計 額

配偶者控除額、扶養控除額、基礎控
除額及び障害者等の控除額の合計額

1 12,040441,419 52,845 388,574 12,040

9 25
441,419 52,845 388,574

生 命 保 険 料 の 控 除 額
8 25

441,419 388,57452,845

388,574441,419

12,040

5,075,7081 12,040
金 額

388,574

388,574

無

区 分
1

12,040 給 料 ・ 手 当 等

12,040

23

25

388,574

394,339

401,993

447,219

441,419

52,880 12,520

13,24013,240

1 12,520

　数

総支給金額 族等の
支給
月日

社会保険
料等の控
除　　　額

社会保険料等
控除後の給与
等の金額

000003
(生年月日 S200702

年末調整
による過
不足税額

差　　　引
徴収税額

整理
番号

佐藤　次郎
ｻﾄｳ ｼﾞﾛｳ(フリガナ)

扶 養 親 族 等
算出税額

扶養親

小牧市弥生町３００８ 
氏
名

〒

本 人 、 配 偶 者 区 分

所
属

社員
住
所

取締役
職
名

9

8

7

6
441,419

25

25

441,419

25
441,419

1

3

1

2

3

計

12,040

4

5

6

12,040

7 25

10

2
454,919 52,926 1

① ② ③

④ ⑤ ⑥

円 円 円 円 円円人



（受給者番号） （受給者番号）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（役職名） （役職名）

老

人

老

人

有 無
従

有

従

無
人 内 人 人 内 人 人内 円 円 円

有 無
従

有

従

無
人 内 人 人 内 人 人内 円 円 円

* *

還付

電話 電話

（受給者番号） （受給者番号）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（役職名） （役職名）

老

人

老

人

有 無
従

有

従

無
人 内 人 人 内 人 人内 円 円 円

有 無
従

有

従

無
人 内 人 人 内 人 人内 円 円 円

* *

電話 電話

支払
を受け
る者

住

所

ま

た

は

居

所

 給与所得の源泉徴収票

氏

名

000003

取締役

平成21年分 個人番号

22
氏

名

000003

種別

ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ

指定番号

取締役

住

所

ま

た

は

居

所

小牧市弥生町３００８ ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ 小牧市弥生町３００８支払
を受け
る者

佐藤　次郎 佐藤　次郎
源 泉 徴 収 額 支 払 金 額 給与所得控除後の金額種 別 支 払 金 額 給与所得控除後の金額 種 別所得控除の合計額

給与賞与
円 円 円

5,085,708 3,527,200 1,924,999

老人

住宅取得等
特別控除額

その他

源 泉 徴 収 額

円

0 3,527,200 0
円 円

5,085,708
地震保険料
の 控 除 額

円

1,924,999
生命保険料
の 控 除 額その他 特別

住宅取得等
特別控除額

障害者の数（本人を除く）

特定その他

社会保険料
等 の 金 額特定 老人 その他 特別

従人 従人 従人

100,000

控除対象配偶 配偶者特別
控除の額

扶養親族の数(配偶者を除く） 障害者の数（本人を除く）

者の有無等

地震保険料
の 控 除 額

社会保険料
等 の 金 額

扶養親族の数(配偶者を除く）生命保険料
の 控 除 額

130000

50,000 80,100

130000

764,999

11,922

150,000

住宅借入金等特別控除可能額

旧長期損害保険料の金額

400,000

円

給
与
支
払
報
告
書

円

100,000 80,100764,999 50,000

居住開始年月日 　H18.3.30

所得控除の合計額給与所得控除後の金額

未

成

年

者

乙
欄

中途就退職

360,000

勤

労

学

生

死

亡

退

職
年

外

国

人

50,000764,999

就職 月

源 泉 徴 収 額

退職

氏

名

3,527,200
円

寡婦

円　国民年金保険料等の金額

妻：真知子            
250,000

災

害

者

特
別

特
別

支 払 金 額

本人が障害者

円

種 別

円

円（摘要）住宅借入金等特別控除可能額

そ

の

他
日

円　国民年金保険料等の金額 円

妻：真知子            
250,000（摘要）

月

円
400,000

円

11,922

日月

円

配偶者の合計所得金額

日 明 大

150,000個人年金保険料の金額

受給者生年月日寡婦

特
別

年昭

中途就退職

年退職就職

外

国

人
平

死

亡

退

職

災

害

者
日

勤

労

学

生

一
般

特
別

そ

の

他

乙
欄

寡

夫

本人が障害者

○

月

07

未

成

年

者

受給者生年月日

平 年

受

給

者

交

付

用

支
払
者

住所（居所）
又は所在地

氏名又は名称

○ 07 0220

0568-22-2222株式会社 小牧セルズ製作所

指定番号 個人番号

佐藤　次郎

住

所

ま

た

は

居

所

ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ
取締役

控除対象配偶 配偶者特別
控除の額

扶養親族の数(配偶者を除く）

者の有無等
特定

給与賞与

住宅取得等
特別控除額

130000 従人 従人 従人 130000

特別

給
与
支
払
報
告
書

1,924,999
社会保険料
等 の 金 額老人 その他 その他

障害者の数（本人を除く）

特別 その他

社会保険料
等 の 金 額

生命保険料
の 控 除 額

円旧長期損害保険料の金額 11,922
円

円個人年金保険料の金額 150,000
円 個人年金保険料の金額

○

11,922

明 大 昭

未

成

年

者

勤

労

学

生
年

旧長期損害保険料の金額

災

害

者

07 02税
務
署
提
出
用

支
払
者

住所（居所）
又は所在地

氏名又は名称

支
払
者 0568-22-2222

氏名又は名称

愛知県小牧市安原町４－５５　

株式会社 小牧セルズ製作所

住所（居所）
又は所在地

○

愛知県小牧市安原町４－５５　

株式会社 小牧セルズ製作所 0568-22-2222

02○ 20 07

所得控除の合計額

旧長期損害保険料の金額居住開始年月日 　H18.3.30

従人従人

地震保険料
の 控 除 額

給与賞与

控除対象配偶 配偶者特別
控除の額者の有無等

従人

360,000

円

150,000

配偶者の合計所得金額

80,100

400,000
円円

100,000 50,000

妻：真知子            

05,085,708

764,999

扶養親族の数(配偶者を除く）
配偶者特別
控除の額

明 平 年

360,000

寡婦

○

80,100
（摘要）住宅借入金等特別控除可能額

市

区

町

村

提

出

用

生命保険料
の 控 除 額

100,000

20

特
別

居住開始年月日 　H18.3.30

日月

中途就退職 受給者生年月日

平 年 月 日退職

受給者生年月日

特
別

月

寡

夫

本人が障害者

一
般

そ

の

他

乙
欄

外

国

人

未

成

年

者

乙
欄

円　国民年金保険料等の金額 400,000

年 日 昭大 日

円

死

亡

退

職

特定

就職

老人

円　国民年金保険料等の金額250,000

住所（居所）
又は所在地 愛知県小牧市安原町４－５５　

○

種別

愛知県小牧市安原町４－５５　

平成21年分

0568-22-2222

支
払
者

22
 給与所得の源泉徴収票

20 02

3,527,200
円円

氏名又は名称

氏

名

000003
支払
を受け
る者

ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ 小牧市弥生町３００８

市

区

町

村

提

出

用

円円

000003

源 泉 徴 収 額種 別 所得控除の合計額給与所得控除後の金額支 払 金 額

障害者の数（本人を除く）

その他

円

給与賞与

控除対象配偶地震保険料
の 控 除 額

住宅取得等
特別控除額 者の有無等

円

中途就退職

妻：真知子            
（摘要）

災

害

者

死

亡

退

職
月退職

外

国

人

特
別

特
別

寡

夫
就職

円

住宅借入金等特別控除可能額 250,000

1,924,999

配偶者の合計所得金額

0

360,000

配偶者の合計所得金額

明 大 昭

個人年金保険料の金額

佐藤 次郎
取締役

小牧市弥生町３００８

136,261

従人 従人

株式会社 小牧セルズ製作所

そ

の

他

一
般

勤

労

学

生

本人が障害者 寡婦

一
般

5,085,708

寡

夫

○

整 理 欄  ①  ②

住

所

ま

た

は

居

所

居住開始年月日 　H18.3.30

支払
を受け
る者

従人



住民税総括表資料

処理年
給与支払者の名称（ﾌﾘｶﾞﾅ）
給与支払者の名称（漢字）
源泉徴収をしている事業所の名称
所在地（ﾌﾘｶﾞﾅ）
所在地(漢字）
郵便番号
電話番号
代表者氏名
連絡者の係名
氏名
電話番号
事業細目
支払方法
期日
払込金融機関名
管轄税務署

受給者総人員
市町村数 3

市町村 コード 指定番号 在職者数 退職者数
春日井市 232068 4902002 2
瀬戸市 232041 4933 2
小牧市 232190 93884 5
犬山市 232157 594 1
豊田市 232114 232114 1

工藤　公平

愛知県小牧市安原町４－５５ 
452-0012
0568-22-2222

2009
ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮ
株式会社 小牧セルズ製作所

真鍮製造

18



長殿　　平成   年   月　日提出
* * *

長殿　　平成   年   月　日提出
* * *

フ リ ガ ナ 事業 フ リ ガ ナ 事業

細目 細目

受給者
総人員 人

受給者
総人員 人

市　町
村　数

市　町
村　数

フリガナ フリガナ

人　員 人 人　員 人

℡ 0568-22-2222 〒 税務署名 ℡ 0568-22-2222 〒 税務署名

代表者氏名 印
支払方法
及び期日

代表者氏名 印
支払方法
及び期日

総括表に個人明細票2枚添えて提出してください。 総括表に個人明細票2枚添えて提出してください。

長殿　　平成   年   月　日提出
* * *

長殿　　平成   年   月　日提出
* * *

フ リ ガ ナ 事業 フ リ ガ ナ 事業

細目 細目

受給者
総人員 人

受給者
総人員 人

市　町
村　数

市　町
村　数

フリガナ フリガナ

人　員 人 人　員 人

℡ 0568-22-2222 〒 税務署名 ℡ 0568-22-2222 〒 税務署名

代表者氏名 印
支払方法
及び期日

代表者氏名 印
支払方法
及び期日

総括表に個人明細票2枚添えて提出してください。 総括表に個人明細票2枚添えて提出してください。提出期限　1月31日 提出期限　1月31日

22

3
源泉徴収をし
ている事業所
の名称

前年度分特別徴収指定番号

愛知県小牧市安原町４－５５ 

前年度分特別徴収指定番号

18

種 別 整 理 番 号 指 定 番 号

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮ

22 給与支払報告書（総括表）

源泉徴収をし
ている事業所
の名称

給与支払者の
名称又は氏名

印
給与支払者の
名称又は氏名18

真鍮製造

人在職者 2

株式会社 小牧セルズ製作所

同上の所在地
退職者

（
市
町
村
提
出
用

）

452-0012

連絡者の氏名
及び係名なら
びに電話番号

払込み希望
金融機関

工藤　公平

22 給与支払報告書（総括表） 22
種 別 整 理 番 号 指 定 番 号

源泉徴収をし
ている事業所
の名称

3

給与支払者の
名称又は氏名

印
18

株式会社 小牧セルズ製作所

同上の所在地
退職者

同上の所在地
税務署452-0012

愛知県小牧市安原町４－５５ 

真鍮製造

株式会社 小牧セルズ製作所

種 別

（
市
町
村
提
出
用

）

（
市
町
村
提
出
用

）

連絡者の氏名
及び係名なら
びに電話番号

払込み希望
金融機関

印

給与支払報告書（総括表）

税務署

退職者

3

整 理 番 号 指 定 番 号

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮ

払込み希望
金融機関

452-0012

工藤　公平

人

真鍮製造

人

株式会社 小牧セルズ製作所 印
18

3
源泉徴収をし
ている事業所
の名称

前年度分特別徴収指定番号 4902002

愛知県小牧市安原町４－５５ 

税務署
同上の所在地

人5報　告 在職者報　告

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮ

2

給与支払者の
名称又は氏名

報　告 在職者

提出期限　1月31日

93884

種 別 整 理 番 号 指 定 番 号

連絡者の氏名
及び係名なら
びに電話番号

提出期限　1月31日

給与支払報告書（総括表）

（
市
町
村
提
出
用

）

愛知県小牧市安原町４－５５ 

452-0012

真鍮製造

報　告 在職者

退職者

春日井市 小牧市

瀬戸市

税務署

前年度分特別徴収指定番号

工藤　公平 工藤　公平

払込み希望
金融機関連絡者の氏名

及び係名なら
びに電話番号

4933



整 理 番 号 平成21年

給与等の支払状況内訳書 電話 合計表資料
平成21年

不足税額 会 社 名
過納税額 ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

郵便番号
3,817,812 77,989 77,989 代 表 者

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ
3,825,512 78,709 78,709 所在地１

所在地2
3,812,012 77,509 77,509 業 種

電話番号
3,812,012 77,509 77,509 整理番号

3,728,378 75,000 75,000
その年中の支払総額

3,812,012 77,509 77,509 人員 18
源泉徴収税額のない者 6

3,812,012 77,509 77,509 支払金額 44,961,645
源泉徴収税額 459,068

3,812,012 77,509 77,509
給与所得の源泉徴収票を提出する者

3,812,012 77,509 77,509 人員 3
支払金額 10,890,076

3,812,012 77,509 77,509 源泉徴収税額 22,581

3,728,378 75,000 75,000
1 29,870 年末調整による過不足額

3,162,481 56,340 12 477,361 △391,151 不足額 人員 1
税額 29,870

0 0 超過額 人員 12
税額 477,361

15,000 958 958

人員 税額

人員 税額

1 29,870
44,961,645 906,559 12 477,361 459,068

0568-22-2222
11223

ｸﾄﾞｳ　ｺｳﾍｲ
愛知県小牧市安原町４－５５

真鍮製造

氏 名 又 は 名 称

11223

給             与 報酬・料金等

0568-22-2222

株式会社 小牧セルズ製作所

株式会社 小牧セルズ製作所
ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｺﾏｷﾐﾗｲｾｲｻｸｼﾞｮ
452-0012
工藤　公平

区
分
月分

支払
月日

人員
支
払
月
人員 支払金額 税額

6.25 18

人員 差引税額支払金額 算出税額

4.25 18
給

与

1 1.23 18

3 3.25 18

6

18

10

1

2 2.25 18 2

5

3

6

7 7.25 18 7

5 5.25

4

9

8 8.25 18 8

9 9.25

11 11.25 17 11

12

10.25 18 10

12 12.31 17

合計

12 12.9 2
年末調整による過不足税額で

合計 税額

調整 不足

賞

与
過納

翌 年 に 繰 り 越 し た も の

税額

4

17



平成 21 年分給与等の支払状況内訳書

税務署長殿

年末調整の
過不足税額

②不足税額
③過納税額

1 29,870
12 477,361

税額

税額

1 29,870
12 477,361

　なお、記載に当たっては、同封の「給与等の支払状況内訳書の記載のしかた」を参考としてください。

　また、未納の源泉所得税については、早急に納付手続をとっていただきますようお願いします。

　おって、ご不明な点がありましたら、所轄税務署の源泉所得税担当部門までお尋ねください。

12

10

958

877,509

77,509

77,509

75,000

△391,151

過納

整理番号

提出用

　この「給与等の支払状況内訳書」は、源泉所得税の納税義務の適正な履行に資するためのものであり、未納となっている源泉所得税がある
場合に記載願います。

（注）「給与等の支払状況内訳書」に替わる明細書を作成している場合には、「給与等の支払状況内訳書」に、その明細の写しを添付してい

ただいても差し支えありません。

住 所 又 は 所 在 地

人員

電 話 番 号
この内訳書について応答
できる方の所属及び氏名小牧

区
分

18

77,989

459,068

78,709

77,509

77,509

75,000

3,817,812

3,825,512

3,812,012

3,812,012

77,989

78,709

77,509

77,509

18

18

18

2

給

与

賞

与

906,55944,961,645

18

18

18

年 末 調 整 に よ る 過 不足税額で
翌 年 に 繰 越 し た も の

人員

人員

税額

不足

税額

215

95815,000

合計

調
整
分

12 12.31 17

12 12.9

113,728,37817

合計

56,3403,162,481

77,509

75,000

3,812,01210 10.25

11 11.25

愛知県小牧市安原町４－５５

77,509

77,509

77,509

9 9.25 93,812,01218 77,509

3,812,0128 8.25

77,509

77,509

6

7 7.25 7

3,812,012

3,812,012

6 6.25

4

5 5.25 517 75,000

4 4.25

3,728,378

報酬・料金等

2

3 3.25 3

2 2.25

18

①算出税額

11223

総務：山原

1 1.23 1

支
払
月
人員 税額支払金額

提

出

者

月
分
支払
月日

給             与

氏 名 又 は 名 称 株式会社 小牧セルズ製作所

0568-22-2222

支払金額 人員 差引税額

人

人

円

円

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内

内
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住民税計算書

処 理 年 2009年 (2010年6月徴収） 株式会社 小牧セルズ製作所

社 員 No 000003 市 区 町 村
氏 名 住 所

5,085,708
3,527,200

本人区分
634,999 一般 社 会 保 険 料
130,000 小規模企業共済等 130,000
70,000 無 生 命 保 険 一 般 137,100
25,000 無 個 人 年 金 保 険 料 150,000
330,000 無 地 震 保 険 料 150,000
590,000 長 期 損 害 保 険 料 11,922
1,779,999 扶養区分 配特控除合計所得 400,000
1,747,000 無
69,800
104,800
174,600
5,500 参考
169,100 前年　 6月分 17,400
1,000 前年7月以降 17,400
3,000

173,100 加算部分

14,700
14,400

一 般 障 害 者
特 別 障 害 者

小牧市
小牧市弥生町３００８  

同 特 障 一 般
同 特 障 特 定

同特障同居以外の老人
同特障同居老親等

一 般 扶 養
特 定 扶 養

同 居 老 親 等

寡 婦 区 分
寡 夫
勤 労 学 生

配 偶 者 区 分

障 害 者 区 分

6 月 分

住 民 税 の 調 整 控 除

配 偶 者 特 別 控 除
基礎控除・扶養控除等
控 除 合 計
課 税 所 得 金 額

社 会 保 険 料 控 除

老 人 扶 養

小規模企業共済掛金等
生保保険・個人年金控除

地震・長期損害保険料控除

佐藤　次郎

7 月 以 降

均等割市(区）町村民税

住 民 税 合 計

給 与 収 入
給 与 所 得

住 民税 所得 割額 合計
均 等 割 道 府 県 民 税

都道府県民税所得割額
市区町村民税所得割額
住 民税 所得 割額 合計



市町村民税

道府県民税

（年末調整で住宅借入金等特別控除の適用を受け、所得税の確定申告書を提出しない納税者用）

（あて先）

長

年 月 日

２　市民税・県民税から控除される住宅借入金等特別税額控除額の計算

注意　この申告書の記載にあたっては、別に配付される各年度分に係る記載要領を参照してください。

「平成十八年所得税法等改正法施行前の所得税相当額」とは、所
得税法等の一部を改正する等の法律（平成十八年法律第十号）第
十四条の規定による廃止前の経済社会の変化等に対応して早急
に講ずべき所得税及び法人税の負担軽減措置に関する法律（平
成十一年法律第八号）第四条の規定により読み替えられた所得税
法等の一部を改正する等の法律第一条の規定による改正前の所
得税法第二編第三章第一節の規定を適用して計算した所得税の
額に相当する額をいいます。

２回以上の増改築等に係る住宅借入金等について控除を受けてい
る場合又は新築や購入した家屋に係る住宅借入金等とその家屋を
居住の用に供した年の翌年以後に居住の用に供した増改築等をし
た部分に係る住宅借入金等の両方の住宅借入金等について控除
を受けている場合には、当該二以上の住宅借入金等に係る居住開
始年月日をそれぞれ記載してください。

2・7・20

県民税の住宅借入金等特
別 税 額 控 除 額
( ⑧ × 2/5 )

⑩ 32,040      

80,100      
市民税の住宅借入金等特
別 税 額 控 除 額
（ ⑧ × 3/5 )

⑨
整
理
欄

48,060      

少 な い 方 の 金 額
控
除
額
の
計
算

① と ⑤ の い ず れ か
⑦ 160,200      

市民税・県民税の住宅借入
金等特別税額控除見込額
( ⑦ － ⑥ )

⑧
　(マイナスの場合は、0)

(注２)

⑥ 80,100      （ 税 額 控 除 前 ）

前 年 分 の 所 得 税 額

④ に 対 す る
⑤

所 得 税 額 相 当 額

前 年 分 の 所 得 税 の
④

　(②－③)

(注１)

課 税 総 所 得 金 額 1,602,000      

特 別 控 除 可 能 額

平
成
十
八
年
所
得
税
法
等
改

正
法
施
行
前
の
所
得
税
相
当

額

(
注
2

)

前年分の給与所得控除後

160,200      

前年分の所得控除の額の
③ 1,924,999      合 計 額

② 3,527,200      の 給 与 等 の 金 額

（単位：円）

前年分の所得税の住宅借入金等
① 250,000      

印 昭和

居住開始年月日(注1)

日

日増改築等 平成 年

同  上

１　所得税の住宅借入金等特別控除に係る事項【平成11年から平成18年の間に取得等し、居住の用に供したものに限る】

住宅借入金等特別控除
の対象となる物件の所
在 地

同  上
提出年月日

フリガナ ｻﾄｳ　ｼﾞﾛｳ 生年月日

氏名 佐藤　次郎

平成 21 年度分 住宅借入金等特別税額控除申告書

新築又は購入 30月3年18平成

月

電話番号

地方税法附則第５条の４第１項及び第６項の規定の適用を受けたいので、同条第３項及び第８項の規定に基づき申告します。

現住所 小牧市弥生町３００８ 

小牧市

整理番号

１月１日
の住所



賃金台帳
NO 000003

2009年 氏名 佐藤　次郎 部門： 部課： 生年月日  S200702   　入社年月日  H130701　　　退社年月日  

月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 計 賞与 賞与1 賞与2 合計
支 払 日 1月23日 2月25日 3月25日 4月25日 5月25日 6月25日 7月25日 8月25日 9月25日 10月25日 11月25日 12月31日 12月9日
出 勤 日 数 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 276.00 276.00
有 給 日 数
欠 勤 日 数
特 別 休 暇
出 勤 時 間
残 業 時 間
休 日 回 数
休 出 時 間
深 夜 残 業
遅 早 回 数
遅 早 時 間
現 場 回 数
法定内時間
交替勤時間

基 本 給 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 2,400,000 賞 与 額 10,000 2,410,000
家 族 手 当 課税対象外
住 宅 手 当 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000 180,000
職 務 給
交代勤手当
調 整 手 当 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 226,419 6,419 2,497,028 2,497,028
残 業 手 当
勤 怠 控 除 5,800 13,500 19,300 19,300
通 勤 課 税
通勤非課税 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 247,440 247,440
課 税 計 447,219 454,919 441,419 441,419 441,419 441,419 441,419 441,419 441,419 441,419 441,419 200,799 5,075,708 課 税 計 10,000 5,085,708
非 課 税 計 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 20,620 247,440 非 課 税 計 247,440
総 支 給 額 467,839 475,539 462,039 462,039 462,039 462,039 462,039 462,039 462,039 462,039 462,039 221,419 5,323,148 総 支 給 額 10,000 5,333,148
健 康 保 険 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,810 16,789 201,699 健 康 保 険 410 202,109
介 護 保 険 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,521 2,440 30,171 介 護 保 険 61 30,232
厚 生 年 金 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 30,742 32,193 370,355 厚 生 年 金 750 371,105
雇 用 保 険 2,807 2,853 2,772 2,772 2,772 2,772 2,772 2,772 2,772 2,772 2,772 885 31,493 雇 用 保 険 60 31,553
社会保険計 52,880 52,926 52,845 52,845 52,845 52,845 52,845 52,845 52,845 52,845 52,845 52,307 633,718 社会保険計 1,281 634,999
課税対象額 394,339 401,993 388,574 388,574 388,574 388,574 388,574 388,574 388,574 388,574 388,574 148,492 4,441,990 課税対象額 8,719 4,450,709
源泉所得税 12,520 13,240 12,040 12,040 12,040 12,040 12,040 12,040 12,040 12,040 12,040 1,270 135,390 源泉所得税 871 136,261
住 民 税 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 208,800 87 208,887
端 数 預 金 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 18,000 18,000
作 業 着 代
年 末 調 整 -136,261 -136,261 年 末 調 整 -136,261
控 除 計 31,420 32,140 30,940 30,940 30,940 30,940 30,940 30,940 30,940 30,940 30,940 -116,091 225,929 控 除 計 87 226,016
控 除 合 計 84,300 85,066 83,785 83,785 83,785 83,785 83,785 83,785 83,785 83,785 83,785 -63,784 859,647 控 除 合 計 8,806 868,453
差引支給額 383,539 390,473 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 285,203 4,463,501 差引支給額 1,194 4,464,695
銀行振込１ 383,539 390,473 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 378,254 285,203 4,463,501 銀 行 振 込 １ 1,194 4,464,695
現金支給額 現金支給額

基本給単価 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000

本部 社員 株式会社 小牧セルズ製作所



個人別合計一覧表
2009年 1月 ～ 12月分 株式会社 小牧セルズ製作所
No 000001 000002 000003 000004 000005 000006 000007 000008 000009 000010 000011 000013 000015 000014 000016 000042 000100

氏 名 大門　修 鈴木　一郎 佐藤　次郎 佐々木　楓 志村　光太郎 山川　太郎 小久保　克美 神崎　浩輔 真野　大樹 河野　進 佐藤　琢磨 橋　正則 栗原　圭太 板東　重正 鳴海　莉子 中村　弘一 臨海　珊瑚
部 門 本部 営業部 本部 本部 営業部 営業部 営業部 営業部 営業部 配送 営業部 本部 営業部 配送 作業場 作業場 配送
部 課 役員 役員 社員 パート 社員 社員 パート 社員 社員 社員 パート 社員 社員 アルバイト アルバイト 社員 社員
出 勤 日 数 270.00 235.00 276.00 252.00 276.00 276.00 300.00 300.00 300.00 216.00 276.00 300.00 264.00 18.00 23.00 21.00
有 給 日 数
欠 勤 日 数 7.00
特 別 休 暇
出 勤 時 間 1524.00 164.00 1301.00
残 業 時 間 36.00 84.00 36.00 78.00 126.00
休 日 回 数
休 出 時 間 0.06
深 夜 残 業
遅 早 回 数
遅 早 時 間
現 場 回 数
法定内時間
交替勤時間

基 本 給 1,550,000 2,991,000 2,410,000 2,286,000 2,400,000 2,400,000 139,400 2,760,000 2,220,000 2,520,000 1,301,004 1,200,000 2,280,000 2,719,200 131,400 3,375,600 2,220,000
家 族 手 当 240,000 60,000
住 宅 手 当 165,000 165,000 180,000 180,000 180,000 180,000 120,000 180,000 102,000
職 務 給 28,200 100,800 63,600 252,000
交代勤手当 60,000 60,000
調 整 手 当 2,497,028 1,617,604 2,499,092 183,648
残 業 手 当 60,541 113,619 55,277 108,354 215,174
勤 怠 控 除 -76,666 19,300
通 勤 課 税 4,100 4,100
通勤非課税 4,100 254,944 247,440 188,196 329,160 214,836 158,400 188,500
課 税 計 1,638,334 3,156,000 5,085,708 2,314,200 4,181,921 5,051,662 240,200 3,240,541 2,453,619 2,755,277 1,364,604 1,467,745 2,388,354 3,200,774 74,400 3,375,600 2,220,000
非 課 税 計 4,100 254,944 247,440 188,196 329,160 214,836 158,400 188,500
総 支 給 額 1,642,434 3,410,944 5,333,148 2,314,200 4,370,117 5,380,822 240,200 3,240,541 2,453,619 2,755,277 1,364,604 1,682,581 2,388,354 3,359,174 262,900 3,375,600 2,220,000
健 康 保 険 48,211 128,112 202,109 177,102 231,216 127,907 93,470 108,229 65,921 98,390 108,229 83,631 137,746 88,551
介 護 保 険 19,167 30,232 34,587 19,136 16,192 16,192
厚 生 年 金 235,235 371,105 325,190 424,555 234,860 171,625 198,730 121,039 180,660 198,730 153,565 252,920 162,590
雇 用 保 険 31,553 25,767 31,835 18,900 14,304 16,065 7,956 13,930 19,599 1,304 19,682
社会保険計 48,211 382,514 634,999 528,059 722,193 400,803 279,399 339,216 7,956 186,960 292,980 342,750 238,500 410,348 251,141
課税対象額 1,590,123 2,773,486 4,450,709 2,314,200 3,653,862 4,329,469 240,200 2,839,738 2,174,220 2,416,061 1,356,648 1,280,785 2,095,374 2,858,024 2,965,252 1,968,859
源泉所得税 8,150 50,097 136,261 212,400 10,890 92,290 2,860 52,800 48,480 56,880 16,920 45,120 34,430 75,480 40,920
住 民 税 146,100 277,001 208,887 43,800 206,800 111,800 91,400 91,300 106,900 115,500 108,350
端 数 預 金 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000
作 業 着 代 57,600
年 末 調 整 -136,261 -159,500 -10,890 -92,290 -2,860 -30,500 -4,680 -24,580 -620 -6,720 29,870 -4,640 -3,820
控 除 計 172,250 345,011 226,016 70,900 61,800 224,800 18,000 209,700 153,200 141,600 34,300 18,000 163,300 197,800 126,350 70,840 37,100
控 除 合 計 220,461 731,303 868,453 70,900 589,859 946,993 18,000 610,503 432,599 480,816 42,256 204,960 456,280 540,550 364,850 481,188 288,241
差引支給額 1,421,973 2,679,641 4,464,695 2,243,300 3,780,258 4,433,829 222,200 2,630,038 2,021,020 2,274,461 1,322,348 1,477,621 1,932,074 2,818,624 -101,950 2,894,412 1,931,759
銀行振込１ 4,464,695 2,243,300 3,780,258 4,433,829 222,200 2,630,038 2,021,020 2,274,461 1,322,348 1,477,621 1,932,074 2,818,624 104,196 2,894,412 1,931,759
現金支給額 1,421,973 2,679,641




